

## COMUNE DI PARTINICO

## (Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

•		
Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amminis	trativo adott	tato e registrato come segue:
- Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri		
del Consiglio Comunale	n	del
- Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G.M.	n	del
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco	o n	del
- Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindac	o n	del
- Determina del Segretario Generale	n	del
- Ordinanza Dirigenziale	n	del
- Determina Dirigenziale R.G.	n. <u> </u>	281 del 23-12-2020
I d		o alla registrazione alto Amministrativo
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto:	/	
REGOLARIZZAZIONE PROVVISORIO D	I ENTRATA	ANNO 2020 –
Carte di Identità Elettroniche me. (indicare l'esatto oggetto dell'atto		
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che hann		
Beneficiario - Intestatario: Ministero dell'Interno		,
Importo totale accertato ~ impegnato e/o liquidato: €.4.3	76,99	
L'atto è stato registrato all'interno del Settore AFFARI GENEI	RALI E RISOR:	SE UMANE come:
- Proposta di Delibera della Commissione Straordinaria con		
i poteri del Consiglio Comunale	n	del
- Proposta di Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri		
della Giunta Municipale	n	del
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco		
- Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco		
- Determina del Segretario Generale		del
- Ordinanza Dirigenziale		del
- Determina Dirigenziale	" 29h	del 18 - 17-20211

Il Resp.le del Procedimento

Settore 1 - Affari Generali e Risorse Umane Servizio 2 - Servizi Demografici Il Responsobile Francesco Scalia Il Responsabile del Settore